朝陽科技大學各單位蓋用印信申請單

用  印  類  別
用印文件名稱及主要內容（用途）
份 數
備               註

□校印
□校名木質章
□校長職銜簽字章
· 校長官章

· 校長職章
□校長私章
□董事長私章

□其它

□合約、契約(請填)
   甲方：
   乙方：

□保證、借款等(請填)

   被保證人：

   (或借款人)
   保證人：

校   長

一級主管

單位主管

申 請 人
單位：

姓名：

         年    月    日
連絡電話

附註：

    一、除已決行之公文外，凡須加蓋校印等之文件，均需填寫本單申請用印。
    二、以影本申請用印之文件，須有原文件核發單位加註之「核與正本相符」字樣並由該單位承辦人簽章證明。

    三、蓋用校長職章或私章請至秘書室用印。
文書組用印簽註欄

【附表二】